



PUBLIC WORKS
CITY OF DURHAM

September 6, 2019

To: Prospective Bidders
Subject: Addendum 3: Questions and Clarifications
Project: ST-308 Pavement Structure Design 2020

This addendum will answer questions received by prospective bidders.

Proposals must acknowledge receipt of the latest addendum on the envelope.

Question: Will these pavements be designed using City standards or NCDOT standards?

Answer: The pavement and road structures will be designed by City standards.

Question: Can you share any existing data and plans on these streets?

Answer: The City will not share history on treatments of the roads.

This is the final addendum. All other addendums and project information can be found at the project website below:

<https://durhamnc.gov/3924/ST-308-Pavement-Structure-Design-2020>

Thank you for your interest in this project.

Sincerely,

Thomas L. Wilcoxson
Project Manager
919-560-4326 ext. 30296
Thomas.Wilcoxson@durhamnc.gov